®
06/2018
27Salvo modifiche tecniche. Technische Änderungen vorbehalten.
Distanziatori Ferro
Abstandhalter Eisen
Secondo DIN 1045-1 conforme alla direttiva DBV (carico lineare ammissibile Pcar = 0,67 kN/m).
Nach DIN 1045-1 DBV konform (zulässige Streckenlast Pzul = 0,67 kN/m).
Utilizzato per mantenere la distanza fra le

> = 100 mm il filo base e di testa sono
ad aderenza migliorata.
Lunghezza: 200 cm
Dient als Abstandhalter zwischen der oberen
und unteren Bewehrung von Decken sowie
zwischen äußerer und innerer Bewehrung
von Wänden.
Für Höhe < 100 mm Ausführung mit glattem
Draht.
> = 100 mm Ober- und Untergurt gerippt.
Länge: 200 cm
PANAFER Traliccio distanziatore PANAFER Gitterträger-Abstandhalter
Cod. Art. Altezza  Lunghezza Filo base Filo diagonale Filo testa Pezzi/Paletta Peso
Art. - Nr. Höhe Länge Untergurt Diagonalstab Obergurt Stück/Palette Gewicht
 mm mm D3 (mm) D2 (mm) D1 (mm)  kg/m
FET050H200L 50 200 3 3 4 2.400   0,3440
FET075H200L 75 200 3 3 4 2.500   0,3600
FET100H200L 100 200 5 5 7 450   1,0760
FET120H200L 120 200 5 5 7 300   1,1230
FET160H200L 160 200 5 5 7 300   1,2290
FET200H200L 200 200 5 5 7 300   1,3360
Prezzo/ml
Preis/lfm
29Salvo modifiche tecniche. Technische Änderungen vorbehalten.

Dient als stützender Abstandhalter für die
obere Bewehrung. Durch die Kunststofffüße
wird die Schalung geschont und ist rostsicher.
Dieser Abstandhalter ist geeignet zur
Auflagerung von Kühl- bzw. Heizsystemen,
ist in individuellen Höhen verfügbar und
kann auch mit Quertraversen geliefert
werden.
Auf Anfrage sind auch weitere Größen
möglich.
PANAFER Quadripede PANAFER Vierbein
Cod. Art.  Misure ca cm  Altezza cm  Peso/Pezzo
Art. – Nr.  Maße ca. cm  Höhe cm Gewicht/Stück
FERSH08*  30 x 30  8
FERSH09*  30 x 30  9
FERSH10*  30 x 30  10
FERSH11*  30 x 30  11
FERSH12*  30 x 30  12
FERSH13*  30 x 30  13
FERSH14*  30 x 30  14
FERSH15*  30 x 30  15
FERSH16*  30 x 30  16
FERSH17*  30 x 30  17
FERSH18*  30 x 30  18
FERSH19*  30 x 30  19
FERSH20*  30 x 30  20
FERSH21*  30 x 30  21
FERSH22*  30 x 30  22
FERSH23*  30 x 30  23
FERSH24*  30 x 30  24
FERSH25*  30 x 30  25
FERSH26*  30 x 30  26
FERSH27*  30 x 30  27
FERSH28*  30 x 30  28
FERSH29*  30 x 30  29
FERSH30*  30 x 30  30
Prezzo/Pezzo
Preis/Stück
*A richiesta  *Auf Anfrage
30 Salvo modifiche tecniche. Technische Änderungen vorbehalten.